
UCHWAŁA NR 67/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umów o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej zawartych z Gminą Sosnowiec w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umów o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
zawartych z Gminą Sosnowiec w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku: 

1) umowy Nr PI/114/2023 zawartej w dniu 25.10.2023 r., dotyczącej dofinansowania projektu pn.  
„Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. Zapolskiej”, w której 
wysokość dotacji wynosiła 4 936 816,00 zł, 

2) umowy Nr PI/122/2023 zawartej w dniu 07.12.2023 r., dotyczącej dofinansowania projektu pn. 
„Dodatkowa instalacja klimakonwektorów w CEE Egzotarium”, w której wysokość dotacji wynosiła 
96 000,00 zł. 

§ 2. Umowy, o których mowa w § 1 zostaną rozwiązane na mocy porozumienia, którego projekt stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41887E05-A6CF-478D-AE79-068EC0B1FE19. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 67/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 
 

(projekt) 
Porozumienie w przedmiocie rozwiązania umów  

o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
zawartych w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku 

 
zawarte w dniu ... w Katowicach, pomiędzy: 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą w Katowicach (40-053), przy ulicy Barbary 21A, 
NIP: 634-290-18-73, REGON 367882926, reprezentowaną przez: 
… – … 
… – … 
zwaną dalej "GZM" 
a 
Gminą Sosnowiec z siedzibą w Sosnowiec (41-200) Al. Zwycięstwa 20 
NIP: 644-345-36-72, REGON 276255482, reprezentowaną przez: 
… – … 
zwaną dalej "Gminą", 
a GZM i Gmina łącznie zwanymi dalej "Stronami" 
Działając na podstawie: 
- wniosku Gminy Sosnowiec sygn.WFZ-II.041.01.2023 z dnia 07.02.2024 r., 
- uchwały nr …/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia … 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na rozwiązanie umów o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej zawartych z Gminą 
Sosnowiec w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku oraz w oparciu o postanowienia § 15 ust. 1 i 5 umowy 
Nr PI/114/2023 zawartej w dniu 25.10.2023 r. oraz umowy Nr PI/122/2023 zawartej w dniu 07.12.2023 r., jak 
również w związku z faktem, że Gmina dokonała zwrotu dotacji wraz z odsetkami stanowiącymi dochód 
uzyskany z oprocentowania środków dotacji przechowywanych na rachunku bankowym Gminy, Strony 
zgodnie postanawiają, co następuje: 

§1. 
Strony zgodnie postanawiają rozwiązać, w drodze porozumienia Stron: 
 
1) umowę Nr PI/114/2023 zawartej w dniu 25.10.2023 r., dotyczącą dofinansowania projektu pn. „Rozbudowa 
skrzyżowania ul. Mjr H.Dobrzańskiego-Hubala z ul.  Gacka i ul. G. Zapolskiej”, 
 
2) umowę Nr PI/122/2023 zawartej w dniu 07.12.2023 r., dotyczącą dofinansowania projektu pn. „Dodatkowa 
instalacja klimakonwektorów w CEE Egzotarium”. 
 

§2. 
Strony oświadczają, iż nie wnoszą względem siebie żadnych roszczeń z tytułu rozwiązywanych umów. 
 

§3. 
Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla GZM i Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41887E05-A6CF-478D-AE79-068EC0B1FE19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 67/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-02-27T11:05:07+0100




